
                                                     
 
 

 

 

 

Takimi Regjional: “Zbatimi i ligjeve dhe standardeve të BE-së në nivel lokal”   

24 – 26 shkurt 2011- Budva 

 

Si vazhdimësi e aktiviteteve të BELLS,  më 24- 26 Shkurt, 2011 është duke u mbajtur takimi 
regjional me temë: “Zbatimi i ligjeve dhe standardeve të BE-së në nivel lokal”. Në këtë takim 
prezent janë nga 2 kryetare te komunave nga 6 shtetet e Ballkanit Perendimor si dhe anetaret 
dhe koordinatoret e bordit nacional BELLS të 6 shteteve të Ballkanit Perendimor.    

Prezent nga Kosova në takim janë: Avdullah Hoti Nënkryetar i Komunës së Prishtinës, Mehmet 
Krasniqi Kryetarë i komunës Obiliqit,  Prof Dr. Isa Elezaj anëtar i bordit regjional i Lëvizjes BELLS, 
Kushtrim Kaloshi Drejtor ekzekutiv i ATRC-së.   
 

 


